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Ständerat - Conseil des Etats - Consiglio degli Stati (SGK - CSSS - CSSS)
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Dati recapito

Wohnadresse
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Coordonnées
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Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Bischof Pirmin M Bischof Stampfli Rechtsanwälte
Müllerhof
St. Niklausstrasse 1
4500 Solothurn

T: +41 32 333 33 11
F: +41 32 333 33 12
-
E: bischof@law-firm.ch
H: www.pirmin-bischof.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
Dr. iur., LL. M.

d SO
M-E
2007

1959

Dittli Josef M -
-
N: +41 79 567 73 11
E: josef.dittli@swissonline.ch
H: www.josef-dittli.ch

Walter-Fürststrasse 11
6468 Attinghausen

-
-
-
-
-

d UR
RL
2015

1957

Ettlin Erich M T: +41 41 368 13 36
-
-
E: erich.ettlin@parl.ch
H: www.erich-ettlin.ch

Chatzenrain 22
6064 Kerns

-
-
-
-
-

Steuerberater/in
Eidg. dipl. Steuerexperte

d OW
M-E
2015

1962

Friedli Esther F -
-
-
E: info@esther-friedli.ch
H: www.esther-friedli.ch

Hundsrücken
9642 Ebnat-Kappel

-
-
-
-
-

Beraterin für politische 
Kommunikation: Selbständig, 
polestica gmbh
Gastronom/in: Selbständig, 
Landgasthaus Sonne Wintersberg 
GmbH
lic. rer. soc.

d SG
V
2019

1977

Gapany Johanna F -
-
-
E: johanna.gapany@parl.ch
H: www.johanna-gapany.ch

Chemin des Cours
1630 Bulle

-
-
-
-
-

f FR
RL
2019

1988

Germann Hannes M T: +41 52 649 25 83
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
H: www.hannesgermann.ch

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

-
-
-
-
-

Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin
dipl. oek./VR-CAS HSG

d SH
V
2002

1956

Graf Maya F Postfach 196
4450 Sissach

-
-
N: +41 79 778 85 71
E: maya.graf@parl.ch
H: www.mayagraf.ch

-
-
-
-
-

Biobauer/Biobäuerin: Selbständig
dipl. Sozialarbeiterin HFS

d BL
G
2001

1962

Häberli-Koller Brigitte F -
-
-
E: brigitte.haeberli@parl.ch
H: www.srbrigitte-haeberli.ch

Furthstrasse 6
8363 Bichelsee-Balterswil

-
-
-
-
-

Kaufmann/-frau d TG
M-E
2003

1958

Hegglin Peter M -
-
N: +41 79 743 48 19
E: peter.hegglin@parl.ch
H: www.peter-hegglin.ch

Nussli 3
6313 Edlibach

-
-
-
-
-

alt Regierungsrat/Regierungsrätin d ZG
M-E
2015

1960

Hurni Baptiste M Etude JSM & Associés
Rue Saint-Maurice 12
Case postale 3112
2000 Neuenburg

-
-
-
E: baptiste.hurni@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude JSM & Associés
Maître

f NE
S
2019

1986

Stand / Etat / Stato: 29.06.2024 52. Legislatur / 52e législature / 52a legislatura 2



Ständerat - Conseil des Etats - Consiglio degli Stati (SGK - CSSS - CSSS)

Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Maillard Pierre-Yves M SGB USS
Monbijoustrasse 61
3007 Bern

-
-
-
E: pierre-yves.maillard@sgb.ch
-

-
-
-
-
-

Präsident/in: Employé, Union 
syndicale suisse
lic. ès lettres

f VD
S
1999

1968

Müller Damian M -
-
-
-
H: www.damian-mueller.ch

Seilerstrasse 19
Postfach 377
6285 Hitzkirch

-
-
-
-
-

-: Selbständig d LU
RL
2015

1984

Wasserfallen Flavia F Bürogemeinschaft puncto
Optingenstrasse 54
3013 Bern

-
-
-
E: flavia.wasserfallen@parl.ch
H: www.flaviawasserfallen.ch

-
-
-
-
-

lic. rer. soc. d BE
S
2018

1979
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